
 
 

Gaworzyce, dnia 29.07.2024 r. 
ZP.271.12.2024 
 
Dotyczy: postępowania pn.: „Przebudowa i rozbudowa istniejącej oczyszczalni ścieków                            
w Koźlicach- etap I i II” 

ZAWIADOMIENIE NR 3 
 

W toku prowadzonego postępowania do Zamawiającego złożono wnioski o wyjaśnienie treści 

SWZ. Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605,1720 ) udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:  

 

Pytanie nr 1: "Zwracamy się z prośbą o określenie zakresu rzeczowego prac przewidzianych do 

wykonania na oczyszczalni ścieków w Dalkowie" 

Odpowiedź: Na terenie istniejącej oczyszczalni ścieków w Dalkowie, na dz. geodez. 64/1 obr. 

Dalków jedn.ewid. Gaworzyce należy zaprojektować kompletną przepompownię ścieków o 

wydajności docelowej Qmax=5l/s, wysokości podnoszenia Hminimum=45msw, wyposażoną w 

dwie pompy naprzemiennie pracujące z możliwością w skrajnych przypadkach jednoczesnego 

zadziałania obu pomp jednocześnie. Przepompownia powinna umożliwiać w kolejnym etapie 

inwestycji (nie objętym niniejszym postępowaniem przetargowym),  przekierowanie ścieków 

wprowadzanych aktualnie ze zorganizowanych systemów kanalizacji sanitarnej do  oczyszczalni 

ścieków w Dalkowie do docelowego miejsca odbioru czyli oczyszczalni ścieków w Koźlicach. 

Zaprojektowana przepompownia powinna być zlokalizowana w taki sposób aby były do niej 

doprowadzone wszystkie dopływy ścieków zasilające dotychczasową oczyszczalnię, poprzez 

zaprojektowanie niezbędnych odcinków rurociągów kanalizacji sanitarnej.  

Pytanie 2: "Zwracamy się z prośbą o informację czy kolektor powietrza od dmuchaw do reaktora 

włącznie jest również do wymiany." 

Odpowiedź: Tak. Kolektor powietrza od dmuchaw do reaktora włącznie jest do wymiany na nowy. 

 

Niniejsze odpowiedzi i wprowadzone modyfikacje do SWZ stanowią integralną część Specyfikacji 

Warunków Zamówienia i należy stosować ją odpowiednio. 

Niniejsze zmiany treści SWZ  nie powodują zmiany  treści ogłoszenia o zamówieniu. 

 

Informację zamieszczono w dniu 29.07.2024 r. na stronie prowadzonego postępowania: 

https://platformazakupowa.pl/pn/gaworzyce 

 

Z up. WÓJTA 

 ZASTĘPCA WÓJTA 

/-/ Beata Taczyńska – Pietruś 
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